مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان
Tel: ۰۰۳۵۸ ۴۰۵۷۵۸۲۵۰

ایسکرا ۶۳۸

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنش باز گرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۸ شهریور ۱۳۹۱، ۲۹ اوت ۲۰۱۲

سر دبیر عبدال گلپریان

دروغگویی و چاپلوسی ممنوع پاسخ جوانان چپ آویهنگ به عوامل رژیم اسلامی

روستا و فداکاری در راه اسلام" داد سخن سر دادند.
ما تعدادی از جوانان معترض روستای آویهنگ در محل ضمن به تمسخر گرفتن آنها، به افشاکاری پرداخته و در مورد فقر و نداری و بی امکاناتی مردم حرف زده و بی آنها هم با چاپلوسی و دروغگویی مورد نظر رژیم از خدمات ناکرده حکومت جنایت و زذالت اسلامی داستانها بافته و تحویل دادند.

و در مارس ۱۹۸۹ "مبانی کمونیسم کارگری"، سمینار اول کمونیسم کارگری با شرکت تعداد نسبتاً زیادی از کادرها و اعضای کمیته مرکزی حزب و کومه له در خارج از کشور توسط منصور حکمت برگزار شد. این سمینار مبانی کمونیسم کارگری را روشن و تلاشی بود برای آماده کردن حزب برای وارد شدن حزب کمونیست به دوره جدید دنیای حاضر و شناختن مصاف‌های کمونیسم در آن شرایط. در ماه اوت ۱۹۸۹ (مرداد ۱۳۶۸) سمینار کمونیسم کارگری و فعالیت حزب در کردستان توسط منصور حکمت برگزار شد. این

بازخوانی تاریخ جدائی کمونیسم کارگری...

سمینار بر محور تفاوت‌های ما و کمونیسم کارگری چیست. بود. در جمع‌بندی مبحث کمونیسم کارگری با بیانی روشن آمده است: "کمونیسم کارگری آن دیدگاهی در حزب ماست که به خود حزب از نقطه نظر یک جنبش اجتماعی نگاه میکند.

باید در سراسر کشور متحد و یکپارچه با مردم زلزله زده اعلام همبستگی کرد، کمک رسانی ها را گسترش داد و حکومت اسلامی را تحت فشار گذاشت و اوار کرد که به مساله مسکن و نیازهای فوری و روزمره زلزله زدگان رسیدگی کند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری جانیاتکار
اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
زنده باد انقلاب انسانی
برای حکومت انسانی

حزب کمونیست کارگری ایران
۲ شهریور ۱۳۹۱
۲۲ اوت ۲۰۱۲

از صفحه ۱ دروغگویی و چاپلوسی ...

در رسانه های اجتماعی منعکس کنیم. طبعاً صدا و سیمای رژیم اسلامی، حرفهای سرپا دروغ کاسه لیسانش را با علاقه از تلویزیون خود پخش کرد. و ما از رسانه های اجتماعی و مستقل درخواست میکنیم که حرفهای دل مردم را منعکس کنند.

در سطح جهان سازمانهای متعدد مدافع حقوق کودک وجود دارند که آغوششان برای کمک به این کودکان باز است و حاضرند سرپرستی این کودکان را بعهده بگیرند.

مردم ایران و جهان باید بلند شوند و کودکان زلزله زده و با فشار به جمهوری اسلامی مردم مصیبت دیده آذربایجان را از این وضع نجات دهند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۵ شهریور ۱۳۹۱
۲۶ اوت ۲۰۱۲

از صفحه ۱ کودکان کار در ...

آنان می کند.

خانواده های کودکان کار در شهرهای کردستان نه تنها زیر خط فقر قرار گرفته اند بلکه نیروی کار کودکان نیز با نازلترین دستمزدها به آنان هجوم می آورد. هیچ گونه قانونی در نظام اسلامی سرمایه در ممنوعیت کار کودکان وجود ندارد.